教务〔2021〕59 号

关于 12 月 18 日举行大学英语四、六级考试有关事宜

的通知

各教学单位：

按照山西省招生考试管理中心文件安排，我院于 12月 18 日（星

期六）上午 9：00—11：20 举行大学英语四级考试，下午 3：00—5：

25 举行大学英语六级考试，现将本次考试有关事宜通知如下：

一、各单位须于 2021 年 12 月 6 日上午 12：00 前将监考教师名

单(从教务部“常用表格”里自行下载《系（部）教师监考表》)、开

启教室门的专管人员姓名及联系方式通过钉钉发给赵志毅。监考教师

人数按校区分配如下：

系别
四级

人数

六级

人数
系别

四级

人数

六级

人数
系别

四级

人数

六级

人数

东区（四级 63 场，六级 24 场）

中文系 40 10 马院 32 10 经管系 8 6

历史系 8 6 会计系 8 6 公外部 35 10

主区（四级 102 场，六级 38 场）

地理系 11 7 旅管系 9 7 化学系 15 7

体育系 33 10 物理系 20 11 电子系 11 7

数学系 37 11 法律系 21 9 音乐系 20 0

舞蹈系 10 0 美术系 17 0

南区（四级 51 场，六级 4场）

计算机 40 2 教育系 40 0 生物系 22 0

各单位选派的监考教师与开启教室门专管人员须是我院正式教

职工；监考教师与开启教室门人员名单报送后如需调换，须于 12月

13 日前以书面形式提出申请，经所在单位领导签字并加盖单位公章

后书面报送教学运行科。

二、各单位负责通知监考教师于 12月 17 日下午 3：00 准时到主

区多媒体 2-5、2-2 教室参加考务会并张贴门贴与考号。所有监考教

师均不得动用学生参加考务会。

三、用作考场的教室各有关单位要在考务会之前按标准考场（30

人）布置妥当。

四、用做考场的教室各系要在 12 月 17 日下午 4：00、12 月 18

日上午 7：30、12 月 18 日下午 2：00 安排专人开启系管教室门，教

室管理科安排物业人员开启各校区所辖阶梯教室门。12月 17 日下午

工作人员贴完考号后，有关单位负责封闭所有考场。

五、各系（院）负责通知考生于 12月 16 日下午 5：00 试听耳机，

届时公外部要安排专人分别在主区与南区准时播放试听磁带。

教务部

2021 年 12 月 2日